
RC-LS, CheckEye DX - 質疑�答 #6126

チェックアイDX：抽出されない（2型糖尿病の疑い(ID:36311-1)）

2025/04/09 11:45 - 菊川 佳余子

상태: 解決 시작시간: 2025/04/09

우선순위: 急いで 완료기한: 2025/04/11

담당자: 菊川 佳余子 진척도: 90%

범주:  소요 시간: 0.00 시간

顧客ID: nc10510482 システム: CheckEye DX

�療機�名: 上田�科 カルテ番�: 2398

完了通知日:  診療年月: 50702

�療機�コ〡ド:  業務�分: 確認

설명

ニチイ�館からの問合せです。

添付をご�ください。

①のとおり抽出ル〡ルを作成

　G001　診療行�：HbA1c　を　点�月∼2ヶ月前　に　1回を超えて（2回以上）�施している

　G002　傷病名：文字列「2型糖尿病の疑い」を含む

　　　　　※文字列は、レセ�面点�の傷病名をコピ〡＆ペ〡ストしました

　　　　　※文字列を「糖尿病の疑い」でも試しましたが、抽出されませんでした。

②の方が抽出されません。

原因を�えてください。

�

이력

#1 - 2025/04/09 14:10 - 孫 寅暎

- 담당자을(를) 孫 寅暎에서 小門 �優美(으)로 변경되었습니다.

G001　診療行�：HbA1c　を　点�月∼2ヶ月前　に　1回を超えて（2回以上）�施している

> 1회를 초과해야하는 데�R07.02월 1회만 발생하였기 때문에 대상이 아닌것으로 보입니다.

#2 - 2025/04/09 14:26 - 菊川 佳余子

- 담당자을(를) 小門 �優美에서 孫 寅暎(으)로 변경되었습니다.

＠孫さん

G001　範�：レセプト��　点�月∼2ヶ月前　＝　R07.02∼R06.12

②では、R07.02に1回、R06.12に1回　合計2回�施しているので、�象になるのではないでしょうか

G001のみの�件のみで抽出したところ、該�レセプトが抽出されました。

傷病名の文字列の認識が正しくできていない可能性が高いのではないでしょうか。

（질병명 문자열 인식이 제대로 되지 않았을 가능성이 높을 것 같습니다.）
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ご確認ください。

#3 - 2025/04/09 17:04 - 孫 寅暎

- 담당자을(를) 孫 寅暎에서 菊川 佳余子(으)로 변경되었습니다.

@菊川 佳余子

２型糖尿病の疑い 조건에 대해 �� 항목이 '中止' 여서 대상에 포함되지 않았습니다.

전귀 항목이 빈값인 건만 전귀 추출 대상이 됩니다.

#4 - 2025/04/10 13:17 - 菊川 佳余子

- 파일에 ③��は入力不可.png이(가) 추가되었습니다.

- 담당자을(를) 菊川 佳余子에서 孫 寅暎(으)로 변경되었습니다.

＠孫さん

添付③のとおり、現在、��を含むが選�できない�態は理解しています。4月のリリ〡スで��予定ですよね？

現時点では、��を含むが選�できない＝��に�わらず全員抽出される の�態ですよね？

チェックアイDX　→　レセプト抽出 → 詳細�件　の文字列の認識に、不具合は出ていませんか？

チェックアイDX → レセプト抽出 → 複��件　の文字列は正しく認識できているようです。

よろしくお願いします。

#5 - 2025/04/10 13:37 - 孫 寅暎

- 담당자을(를) 孫 寅暎에서 菊川 佳余子(으)로 변경되었습니다.

@菊川 佳余子�san�

현재 프로그램 변경사항은 없습니다. 어떤 부분이 수정이 필요한지�자세한 설명 부탁드립니다.

다음은 각 질문에 대한 답변입니다.�

1. 添付③のとおり、現在、��を含むが選�できない�態は理解しています。4月のリリ〡スで��予定ですよね？

> 어떤 부분이 수정되어야한다는 이야기신가요?

#3에 답변드린 바와 같이 전귀구분이 중지된 건은 추출대상에 포함되지 않습니다.

2. 現時点では、��を含むが選�できない＝��に�わらず全員抽出される の�態ですよね？

> 전귀와 관련돼있습니다. 1번째 답변과 동일합니다.

3. チェックアイDX　→　レセプト抽出 → 詳細�件　の文字列の認識に、不具合は出ていませんか？

> 현재 상세조건 문자열에 문제는 없어보입니다.�

�
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#6 - 2025/04/10 14:07 - 菊川 佳余子

- 담당자을(를) 菊川 佳余子에서 孫 寅暎(으)로 변경되었습니다.

＠孫さん

1.は #6091の件です。

RCLSでは、同�件で抽出されます。チェックアイで抽出されない理由を�えてください。

#7 - 2025/04/10 14:41 - 孫 寅暎

- 파일에 2398             _0.png이(가) 추가되었습니다.

- 담당자을(를) 孫 寅暎에서 菊川 佳余子(으)로 변경되었습니다.

@菊川 佳余子

RCLSでは、同�件で抽出されます。チェックアイで抽出されない理由を�えてください。

>�#3 에 설명드렸습니다만 이해가 가지 않으신가요?

첨부파일을 보시면 전귀구분이 중지로 돼있습니다.

#8 - 2025/04/10 15:15 - Yasuda Natsuki

- 담당자을(를) 菊川 佳余子에서 孫 寅暎(으)로 변경되었습니다.

현재 시스템에서는 ‘전귀 포함’ 체크를 하더라도 하지 않더라도, 전귀에 관계없이 모든 건이 추출되는 상태입니다.
이는 4월 릴리스에서 수정될 예정이었던 것으로 기억하는데, 맞을까요?

또한, 현재 체크아이DX에서 해당 현상에 대해 검증 중인 것이 맞는지도 확인 부탁드립니다.

�

#9 - 2025/04/10 15:55 - Yasuda Natsuki

[질문]
RCLS에는 추출이 되는데�
체크아이DX는 추출이 안됩니다
그 이유가 뭔가요?

#10 - 2025/04/10 15:56 - Yasuda Natsuki

[질문]
RCLS에는 추출이 되는데�
체크아이DX는 추출이 안됩니다
그 이유가 뭔가요?
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#11 - 2025/04/10 16:39 - 孫 寅暎

- 담당자을(를) 孫 寅暎에서 Yasuda Natsuki(으)로 변경되었습니다.

#8 관련

> 전귀포함 관련해서 4월 배포대상건이 맞습니다.

일부 추출 로직도 함께 수정하여 Beta서버에 적용했습니다.

확인 부탁드립니다.

#9 관련

> 詳細�件 의 傷病名 에 대해 '( ��を含む )' 콤보박스 활성화 관련 부분은 RC-LS에서도 비활성화되어있습니다.

혹시 다른 조건을 보신건지 확인 부탁드립니다.

�

#12 - 2025/04/11 16:09 - 菊川 佳余子

- 상태을(를) 新規에서 解決(으)로 변경되었습니다.

- 담당자을(를) Yasuda Natsuki에서 菊川 佳余子(으)로 변경되었습니다.

- 진척도을(를) 0에서 90(으)로 변경되었습니다.

＠孫さん

beta環境で確認しました。ありがとうございました！

�週、菊川がステ〡タスを終了にします。

파일

①抽出ル〡ル.png 125.765 KB 2025/04/09 菊川 佳余子

②№2398.png 137.117 KB 2025/04/09 菊川 佳余子

③��は入力不可.png 69.429 KB 2025/04/10 菊川 佳余子

2398             _0.png 96.712 KB 2025/04/10 孫 寅暎
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